[image: ]
БЕЛОЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]От 20.06.2025 № 51

О признании утратившим силу
постановления главы
округа от 23.01.2024 №9

В целях приведения нормативно-правового акта  в соответствие с действующим законодательством

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_5]1.Признать постановление главы округа от 23.01.2024 № 9 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,  работающих в учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Белозерского муниципального округа, на 2024 год» утратившим силу, за исключением пункта 3.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                      Д.А. Соловьев
image1.jpg